Profec Wasserzahler
Trockenlaufer Messing 2"
Aulengewinde 16bar 0,1A
10m>/h DN40 24V Blau CE/MID
MD-A/MD-AP Typ TL Multijet

waagerecht mit Pulsoption
NQAD A1 N

@bevo



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Zulassung

Modell

Anschluss

Typ

MinimumReadingCapacity

Spannung

Arbeitsdruck

Max. Temp.

Kapazitat Qmax

Kapazitat Qn

DN

Maf3

Pulseoption

Q1 1SO 4064 (2005)

Blau

TL Multijet

Messing

CE/MID

MD-A/MD-AP

AuBlengewinde

waagerecht mit Pulsoption

0.00005

24V

16 bar

50°C

20 m*/h

10 m?/h

11/2"

2"

100 ltr

0.2 m3/St

J

bevo

bringing water tolife




Q3 1SO 4064 (2005) 16 m3/St
Q4 1SO 4064 (2005) 20 m3/St

MaximumReadingCapacity 999.999

Lange 245/300 mm
DN 40

Breite 124 mm
Durchmesser 11/2"

ABMESSUNGEN

H 147 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Der Mehrstrahlwasserzahler ist ausgestattet am Rotor mit einem Anschluss fiir einen
Impulsgeber, an diesem kann optional der Impulsleser angeschlossen werden.

Der Impulsleser ist nicht im Lieferumfang enthalten und muss separat bestellt werden.

Es besteht die Moglichkeit den Rotor mit Impulsgeber gegen einen der anderen Rotoren zu
tauschen.

Generiert am: 05.10.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 5228 9590

Jbevo

bringing water tolife




info@bevo.com
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.com
http://www.bevo.com

