Profec Wasserzähler
Trockenläufer Messing 2"
Außengewinde 16bar 0,1A
10m³/h DN40 24V Blau CE/MID
MD-A/MD-AP Typ TL Multijet
waagerecht mit Pulsoption







## **TECHNISCHE DATEN**

Farbe	Blau
Тур	TL Multijet
Werkstoff	Messing
Zulassung	CE/MID
Modell	MD-A/MD-AP
Anschluss	Außengewinde
Тур	waagerecht mit Pulsoption
MinimumReadingCapacity	0.00005
Spannung	24V
Arbeitsdruck	16 bar
Max. Temp.	50 °C
Kapazität Qmax	20 m³/h
Kapazität Qn	10 m <sup>3</sup> /h
DN	1 1/2 "
Maß	2"
Pulseoption	100 ltr
Q1 ISO 4064 (2005)	0.2 m <sup>3</sup> /St



Q3 ISO 4064 (2005)	16 m <sup>3</sup> /St
Q4 ISO 4064 (2005)	20 m <sup>3</sup> /St
MaximumReadingCapacity	999.999
Länge	245/300 mm
DN	40
Breite	124 mm
Durchmesser	1 1/2 "

## **ABMESSUNGEN**

H 147 mm

## **PRODUKTINFORMATIONEN**

Der Mehrstrahlwasserzähler ist ausgestattet am Rotor mit einem Anschluss für einen Impulsgeber, an diesem kann optional der Impulsleser angeschlossen werden. Der Impulsleser ist nicht im Lieferumfang enthalten und muss separat bestellt werden. Es besteht die Möglichkeit den Rotor mit Impulsgeber gegen einen der anderen Rotoren zu tauschen.

## **Generiert am: 05.10.2025**

bevo Vertriebs GmbH Industriestraße 18 32602 VLOTHO-EXTER Deutschland +49 (0) 5228 959 0



info@bevo.com http://www.bevo.com

